125124

Rechtsangelegenheiten Rechtsangelegenheiten

adel, in der sach lawt der ainung fürderlich hanndeln vnnd fürniemen, wie sich dann zgt der 
sach notturfftigclich gepürt, damit dem vnnsern sein genommen hab wider geanntwurt oder bekert 
werd. Vnnd euch hierinn so ernnstlich vnnd willig erzaigenn, alls wir vnns dess in ansehung, wie 
wir euch vnnd dem punnt verpflicht sÿen vnnd sunnst alles gten z euch vngezweiuelt versehen. 
Das steet vnns vmb ewr fürsichtig weÿßhait mit willen gern zuerdienen. Datum frÿtags nach sannt 
Margarethen tag, anno (MCCCC)LXXXXIIII.

Burgermaister vnd rat z Koffbüren

1 Martin Kaut, Bürger und Gastwirt beim Kornhaus zu Kaufbeuren, fiel im Jahre 1518 einem Totschlag zum Opfer.  

Stadtarchiv Ulm Reichstadt Ulm A 1130, fol. 129.
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1497 august 10

Anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo, indictione quinta, die vero Jouis 
decima mensis augusti, pontificatus sanctissimi domini nostri, domini Alexandri, diuina prouidentia 
pape, sexti, anno sexto, in mei, notarii publici, testiumque infra scriptorum, ad hec specialiter 
vocatorum et rogatorum, presentia personaliter constitutus venerabilis vir dominus Augustinus 
Luttenwang, decanus et canonicus Sancti Petri Basiliensis ac Sancti Martini in Kauffbeuren, 
Augustensis diocesis, ecclesiarum plebanus, venerabili et egregii viri domini Cristofferi Clammer, 
juris canonici licentiati et plebani in Persen, Feltrensis diocesis1, in retro scripto procurationis 
instrumento2 nominatus, omnibus melioribus modis, vigore et rogatu retro scripti instrumenti et 
facultatis sibi in eodem attributi substituit ac omnem facultatem sibi in retro scripto instrumento 
concessam et attributam transfudit et transfert in venerabilis viros dominos videlicet Johannem 
Allantsee, juris canonici licentiatum, Judocum Pflantzeman, Simonem Grimm, Heinricum 
Krustenrin, Augustenses procuratores,Vlricum Dürr, predicatorem opidi Kauffbeuren, Johannem 
Koler, plebanum hospitalis ibidem, Johannem Hopfer, Georgium Schchenbog et Othmarum 
Albrecht, presbyteros Augustensis diocesis, et dans nichilominus eisdem procuratoribus substitutis 
omnia et singula in retro scripto instrumento contenta agendi et faciendi facultatem. Acta fuerunt hec 
in opido Kauffbeuren, anno, die, mense, indictione et pontificatu quibus supra, et ibidem in hospitio 
prouidi viri domini Georgii Spleyß, presentibus prouidis viris Johanne ............ alias ............. et 
Johanne Magg, incolis opidi supra dicti, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.